
INFORMACJA   STAROSTY
Z  DZIAŁALNOŚCI  ZARZĄDU  POWIATU

za okres od  30.10. do 27.11. 2007r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu spotykał się czterokrotnie.

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie
zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego wymaga
ustalenia przez Radę Powiatu najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I
kategorii zaszeregowania oraz w porozumieniu z pracodawcami, stosownie do
możliwości finansowych  jednostek organizacyjnych, wartości  jednego punktu
w złotych. Ustalenia te  są niezbędne do określenia  w tabeli, miesięcznych kwot
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. W związku z powyższym
Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały
Nr IV/31/2007 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia  30 stycznia 2007 roku, w
sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania oraz
wartości jednego punktu dla ustalenia wynagrodzeń pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach  organizacyjnych jednostek
samorządu terytorialnego. Projekt ten omawiany był na Komisji Budżetowej, a
dzisiaj będzie przedmiotem dalszych prac Rady Powiatu.

Od roku 2000 dotacja dla Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki
Publicznej wynosi 50 000 zł. Dyrektor Biblioteki powołując się na
porozumienie, wg którego dotacja winna być zwiększana o kwotę wynikającą z
podwyżek cen towarów i usług oraz wskaźników wzrostu wynagrodzeń
pracowników realizujących zadania powiatowe, zwrócił się z pismem w sprawie
uwzględnienia w budżecie Powiatu na rok 2008 dotacji dla Biblioteki  w
wysokości 60 320 zł. Zarząd po analizie planowanych wydatków wyraził zgodę
na zwiększenie dotacji w roku 2008 do kwoty 60 000 zł. Taka kwota została
zapisana w projekcie budżetu Powiatu  na 2008 rok.

Zarząd spotkał się z Killionem Munyamą - radnym poprzedniej kadencji,
który został radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Zarząd złożył
radnemu gratulacje, życząc Panu Munyamie wielu sukcesów w pracy
samorządowej  szczebla wojewódzkiego. Wyraził również radość z obecności
mieszkańca naszego Powiatu w ławach Sejmiku. Pan Killion Munyama
podziękował za gratulacje, a także wyraził radość z faktu, iż obdarzono go tak
dużym zaufaniem społecznym. Zapewnił, że będzie się starał godnie
reprezentować Powiat Grodziski na szczeblu Wojewódzkim i współpracować z
władzami samorządowymi Powiatu Grodziskiego.
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Zarząd dokonywał przesunięć między paragrafami w budżecie Powiatu na
rok 2007. Przygotował też projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian
tegorocznego budżetu.

Zgodnie z uchwałą nr VIII/61/2007 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29
maja 2007r. w sprawie procedury uchwalania budżetu Powiatu Grodziskiego
oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych dotyczących
opracowania projektu budżetu  oraz art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych, projekt budżetu wraz z objaśnieniami oraz
informacją o stanie mienia komunalnego i prognozą długu, Zarząd przedkłada
do 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy:
- Radzie Powiatu,
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie ustalenia projektu budżetu Powiatu
Grodziskiego na 2008 rok i dochował obowiązujących terminów. Projekt
budżetu był wstępnie omawiany przez Komisje Rady i poddany zostanie dalszej
analizie Zarządu, aby ostateczną wersję przedstawić Państwu Radnym na
grudniowej sesji.

W związku z powyższymi pracami Zarządu nad przyszłorocznym budżetu
Powiatu, przygotowany został również projekt uchwały zmian Planu Rozwoju
Lokalnego i Finansowego. Projekt ten macie Państwo Radni w swoich
materiałach na dzisiejszą sesję.

Zarząd zaakceptował przedłożony przez Dyrektora PZD plan zimowego
utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2007/2008. Plan i określone w nim
standardy, PZD przekazuje do wiadomości gminom z terenu Powiatu,
Komendzie Powiatowej Policji, Komendzie Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej, Pogotowiu Ratunkowemu, Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg
Wojewódzkich, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Miejskiemu
Zakładowi Komunalnemu.

Zarząd zapoznał się także z informacją z działalności Powiatowego
Zarządu Dróg w Grodzisku Wlkp. przygotowaną na dzisiejszą sesję.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia przetargu na dostawę
przenośnego aparatu rtg dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim.

Ponadto, Zarząd odpowiadał na licznie kierowaną do niego
korespondencję, udzielając stosownych odpowiedzi.
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07.11. Uczestniczyłem w powołaniu na stanowisko Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grodzisku Wielkopolskim.
Państwowej Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej pana
Lecha Sosnowskiego.

Tego samego dnia wziąłem udział w sesji rady w Wielichowie.
Między innymi poruszany był temat inwestycji i remontów
drogowych

Pani Wicestarosta spotkała się  z przedstawicielami gmin Powiatu
w sprawie ustalenia kalendarza obchodów 90-lecia Powstania
Wielkopolskiego.

08.11. Uczestniczyłem w zebraniu organizacyjnym (Gminne Centrum
Środowiskowe) Klubu Oficerów Rezerwy. Obyło się między
innymi  podsumowanie „ligi strzeleckiej”.

Wicestarosta wzięła udział w uroczystościach z okazji Narodowego
Święta Niepodległości: „Spotkanie z Historią” w Zespole Szkół w
Ptaszkowie.

09.11. Członek Zarządu – pan Ryszard Balcerek uczestniczył w otwarciu
stawu miejskiego po renowacji, a pani Grażyna Willmann –
Wicestarosta, w otwarciu przedszkola w Granowie.

11.11. Obchody Narodowego Święta Niepodległości tradycyjnie już
rozpoczęto mszą w kościele pw. św. Jadwigi w Grodzisku
Wielkopolskim. Po nabożeństwie, uczestnicy uroczystości,
prowadzeni przez Młodzieżową Orkiestrę Dętą z Rostarzewa,
przemaszerowali pod Pomnik Wdzięczności, gdzie odczytałem rys
historyczny tamtych wydarzeń oraz złożone zostały wiązanki
kwiatów przez licznie zgromadzone delegacje. Chciałbym w tym
miejscu jeszcze raz podziękować wszystkim, którzy wzięli udział w
tej patriotycznej uroczystości.

W tym dniu rozegrany został X Turniej Amatorów w Piłce
Siatkowej o Puchar Starosty, którego otwarcia dokonałem.

Objąłem też honorowy patronat i uczestniczyłem w uroczystym
otwarciu wystawy „ GENERAŁ ANDERS I JEGO  ŻOŁNIERZE,
w  Wielkopolskim Muzeum Pożarnictwa w Rakoniewicach.
W obchodach Dnia Niepodległości w Wielichowie Powiat
Grodziski reprezentowali: pan  Jan Grochowy Członek Zarządu
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oraz panowie: Tadeusz  Pańczak i Jerzy Grygiel – radni
powiatowi.

12.11.     W Nowym Tomyślu, w siedzibie WKU uczestniczyłem w
uroczystym pożegnaniu ppłk. Stanisława Stróżyńskiego, który od 5
lat pełnił funkcję Komendanta Wojskowej Komendy Uzupełnień.

13.11.    Podczas wtorkowego posiedzenia Zarządu Powiatu Grodziskiego
wręczyłem nagrody Starosty Grodziskiego dla uczniów Szkół
Ponadgimnazjalnych . Do gratulacji Starosty dołączyli się pozostali
członkowie Zarządu Powiatu Grodziskiego

14.11 odbył się Halowy Turniej Piłki Nożnej Klas Specjalnych o Puchar
Starosty Grodziskiego.
W tym dniu został też podpisany protokół końcowy, po kontroli
NIK - u w Starostwie. Kontrola, która prowadzona była dwa
miesiące, nie wykazała żadnych nieprawidłowości w obszarze
sprawdzanym  przez inspektora.

17.11. „W gościnie u Wilkowian” impreza biesiadna, w której uczestniczyła
pani Wicestarosta oraz członek Zarządu – Jan Grochowy.

19.11.     Wziąłem udział w uroczystym otwarciu drogi Ptaszkowo –
Snowidowo.

20.11.    odbyło się zebranie sprawozdawczo – wyborcze Rady Powiatu
Stowarzyszenia Sołtysów. Z ramienia Powiatu uczestniczył członek
Zarządu - pan Ryszard Balcerek.

21.11. spotkałem się  z nowym Komendantem WKU Nowy Tomyśl.

25.11. Pani  Grażyna Willmann – Wicestarosta uczestniczyła w spektaklu
pt. „Uwaga pożar”, w grodziskiej hali sportowej, zorganizowanym
przez Zarząd Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych
Straży Pożarnych RP w Poznaniu oraz Ośrodek Szkolenia
Zawodowego PARAM.

Dziękuję za uwagę.


